



# Ellös Vägörening

## SCHAKTANVISNINGAR

Dessa instruktioner gäller för alla ingrepp i gatumark och grönområden inom Ellös vägörening's väghållningsområde gällande Ellös vägörening's Huvudmannaskap.

### Anmälan:

Före arbetets igångsättning skall schakttillstånd godkännas av Ellös Vägörening, på blankett "Lednings och schaktansökan", till ansökan skall bifogas nödvändiga handlingar. Ansökan skall, om inte ingreppet i vägbanan kan anses som ringa, kompletteras med kartor som visar var schaktningen skall göras och en trafikanordningsplan. Handlingarna skall vara Ellös vägörening tillhanda innan arbetet påbörjas. Akut schakt får påbörjas (vattenläcka, värmeläcka, kabelbrott eller liknande) omedelbart, men anmälan skall enligt ovan sökas 1:a arbetsdag efter schaktens utförande.

### Trafiksäkerhet:

Den som utför schaktarbetena har ansvar för att trafiksäkerheten upprätthålls. Ellös Vägörening förutsätter att den som utför arbetet har adekvat utbildning.

### Schakt:

Utföraren svarar för allt underhåll av schaktytan, från byggstart till dag efter att lednings och schaktansökan registrerats hos Ellös Vägörening.

### Renhållning:

Utföraren ansvarar för renhållning under pågående arbete så att olägenhet inte uppkommer för trafikanter, närboende och verksamhet. Utföraren ansvarar för snöröjning/ sandning av ytor i anslutning till arbetsplatsen som inte kan utföras med väghållarens normala insats. Gäller även tillfälliga gång, körytor och liknande. Efter avslutat arbete skall arbetsplatsen städas.

### Återställning:

Om befintligt material är lämpligt att återanvända, skall schakten återställas lika som omgivande gata. Återställning av lager med asfalt, kantsten och liknande utförs av Ellös Vägörening's egen entreprenör. När återställningen slutförts och arbetsplatsen städats skall besked lämnas till Ellös Vägörening. När återfyllningen skett, övergår ansvaret för ev. grusunderhåll av schakten till Ellös Vägörening. Blanketten "Lednings och schaktansökan" erhålls från Ellös Vägörening's hemsida.

### Debitering:

Asfalteringskostnaderna debiteras utföraren enligt gällande prislista.

### Övrigt:

Utföraren skall söka alla nödvändiga tillstånd för arbetets genomförande och till ansökan bifoga erforderliga handlingar.

//Styrelsen för Ellös Vägörening